

UTG Ejendomme Danmark A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 49 49 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTG Ejendomme Danmark A/S Neptunvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 49 49 62 Stiftet: 26. juni 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Møller Rene Møller Mogens Jensen
Direktion	Rene Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendom til bl.a. United Textile Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 608.310 kr. mod 498.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.058.339	937.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.465	-283.465
Resultat før finansielle poster	774.874	654.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.762	-15.365
Resultat før skat	782.112	638.974
2 Skat af årets resultat	-173.802	-140.663
Årets resultat	608.310	498.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	608.310	498.311
Disponeret i alt	608.310	498.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.296.375</u>	<u>5.483.184</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.296.375</u>	<u>5.483.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.296.375</u>	<u>5.483.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.896.540</u>	<u>2.057.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.896.540</u>	<u>2.057.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>595.575</u>	<u>269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.492.115</u>	<u>2.058.117</u>
	Aktiver i alt	<u>7.788.490</u>	<u>7.541.301</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.994.478	4.386.168
Egenkapital i alt	<u>5.494.478</u>	<u>4.886.168</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.022.100	1.045.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.022.100</u>	<u>1.045.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	223.388	523.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.388</u>	<u>873.074</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	196.702	160.600
Anden gæld	193.822	268.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.524</u>	<u>737.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.912</u>	<u>1.610.133</u>
Passiver i alt	<u>7.788.490</u>	<u>7.541.301</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.887.857	4.387.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	498.311	498.311
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.386.168	4.886.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.310	608.310
	500.000	4.994.478	5.494.478

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.500
Andre finansielle omkostninger	17.762	12.865
	17.762	15.365
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.702	160.600
Årets regulering af udskudt skat	-22.900	-19.937
	173.802	140.663
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.425.052	10.341.952
Tilgang i årets løb	96.656	83.100
Kostpris 31. december	10.521.708	10.425.052
Afskrivninger 1. januar	-4.941.868	-4.658.403
Årets afskrivninger	-283.465	-283.465
Afskrivninger 31. december	-5.225.333	-4.941.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.296.375	5.483.184
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	523.388	823.074
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	223.388	523.074
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.296 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger og ligger i selskabets eget behold.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. **Nærtstående parter**

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR-nr. 14 37 42 80.